2

	Проект

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Маловишерского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

	Об исполнении  бюджета

Маловишерского муниципального района за 2012 год.

В соответствии с главой 25¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.13 Положения о бюджетном процессе в Маловишерском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Маловишерского муниципального района от 24.02.2012 № 134

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Маловишерского муниципального района за 2012 год по доходам в сумме 462928,5 тыс. рублей и расходам  в сумме 475574,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в  сумме 12646,1 тыс. рублей и по следующим прилагаемым показателям:

доходам бюджета Маловишерского муниципального района по кодам классификации доходов бюджета за 2012 год;

доходам бюджета Маловишерского муниципального района по кодам видов доходов, подвидам доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2012 год;

расходам бюджета Маловишерского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2012 год;
 по расходам бюджета Маловишерского муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2012 год;
источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Маловишерского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2012 год;

источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Маловишерского муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год.

2. Опубликовать решение в периодическом издании - бюллетене «Возрождение».